

Årsredovisning

för

Egna Hems Fastighetskonsult & Bemanning i Kristianstad AB

556839-4711

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Egna Hems Fastighetskonsult & Bemanning i Kristianstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åhus den 30 juni 2022.



Lars Björkqvist

Styrelsen för Egna Hems Fastighetskonsult & Bemanning i Kristianstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med förmedling av fastigheter och lägenheter samt försäljning av fastighetsreleterade produkter, i huvudsak värmepumpar och energisystem. Bolaget bedriver även uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2017/18
Nettoomsättning	4 500	2 913	3 217	1 676
Resultat efter finansiella poster	13	14	222	424
Soliditet (%)	35	56	57	68

Bolagets omsättning har ökat till följd av högre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	404 520	-53 552	400 968
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		53 552	53 552	107 104
Årets resultat			6 916	6 916
Belopp vid årets utgång	50 000	458 072	6 916	514 988

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 41.000 kr (41.000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	458 072
årets vinst	6 916
	464 988
disponeras så att i ny räkning överföres	464 988
	464 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 499 806	2 912 584
Övriga rörelseintäkter		28 376	33 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 528 182	2 945 677
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-268 614	-383 023
Personalkostnader	1	-4 244 941	-2 547 698
Summa rörelsekostnader		-4 513 555	-2 930 721
Rörelseresultat		14 627	14 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 631	-1 326
Summa finansiella poster		-1 573	-1 326
Resultat efter finansiella poster		13 054	13 630
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 000
Resultat före skatt		13 054	72 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 138	-19 078
Årets resultat		6 916	53 552

2022071416777

u

2022071416778

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

605 983

132 847

Övriga fordringar

49 361

38 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

489 784

399 120

Summa kortfristiga fordringar

1 145 128

570 897

Kassa och bank

Kassa och bank

315 184

333 060

Summa omsättningstillgångar

1 460 312

903 957

SUMMA TILLGÅNGAR

1 460 312

903 957

1 460 312

903 957

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

458 072

404 520

Årets resultat

6 916

53 552

Summa fritt eget kapital

464 988

458 072

Summa eget kapital

514 988

508 072

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

11 714

Övriga skulder

297 471

142 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

647 853

242 098

Summa kortfristiga skulder

945 324

395 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 460 312

903 957

W

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	10	6

Åhus den 14 juni 2022




Yvonne Björkqvist



Lars Björkqvist

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
